- представника образовања, науке, културе, спорта, здравства и туризма (1 члан),
- представника невладиних организација (1 члан) и
- представника мјесних заједница (1 члан).

IV

Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се ван снаге Одлука о приступању изради Плана капиталних инвестиција општине Нови Град за период од 2019. до 2021. године ("Службени гласник општине Нови Град", бр. 10/18).

V

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику општине Нови Град".

Број: 02-022-107/19 Датум: 28.11.2019.године Нови Град ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ Мирко Згоњанин, с.р.

117/

На основу члана 39. закона о локалној самоуправи ("Службени гласник Републике Српске", бр. 97/16, 36/19) и члана 52. Статута општине Нови Град ("Службени гласник општине Нови Град", бр. 2/17), Скупштина општине Нови Град на 35. редовној сједници, одржаној дана 28.11.2019. године, д о н о с и:

ОДЛУКУ

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД ЗА ПЕРИОД ОД 2020. ДО 2022. ГОДИНЕ

I

Општина Нови Град приступа изради Плана капиталних инвестиција општине Нови Град (у даљем тексту: ПКИ) за период од 2020. до 2022. године.

 Π

Нацрт ПКИ утврдиће Координациони тим за израду ПКИ којег ће именовати Начелник Општине.

П

Тим за израду ПКИ, поред лица из Општинске управе општине Нови Град (4 члана), биће састављен од сљедећих лица:

- представника одборника Скупштине општине (3 члана),
- представника Привредног савјета (1 члан),
- представника јавних предузећа и установа (1 члан),